
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
21.11.2017        № 466 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в решение городской Думы от 28.07.2016 № 300 «Об официальном 

сайте городской Думы и утверждении перечня общедоступной информации                                 

о деятельности городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение городской Думы от 28.07.2016 № 300 «Об официальном сайте 

городской Думы и утверждении перечня общедоступной информации  о деятельности 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующее 

изменение: 

1.1. В подпункте 2 пункта 1 слова «birduma@mail.ru» заменить словами 

«duma@biradm.ru». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

городской Думы. 

3.  Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального 

опубликования. 

 4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                                             П.В. Ворожбит 

mailto:birduma@mail.ru

